АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10» 12.  2018 года  № 60
с. Первомайский
	Об определении многоквартирного жилого дома, индивидуального жилого дома уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    В соответствии с требованиями ст.159 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 14.12.2005г. №761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», постановления Администрации Смоленской области от 21.12.2005г. №375 «Об установлении региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг»,

  Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить многоквартирный жилой дом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям на территории Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области:
- централизованное холодное водоснабжение;
- централизованное горячее водоснабжение;

- централизованное водоотведение;

- централизованное отопление;

- газоснабжение (природный газ, используемый на приготовление пищи и индивидуального (поквартирного) отопления жилых помещений);

- электроснабжение;

- вывоз ТКО.

2. Определить индивидуальный жилой дом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям на территории Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области:

-  холодное водоснабжение;

- газоснабжение: природный газ и баллонный газ;

- печное отопление, отопление природным газом;

- электроснабжение;

- вывоз ТКО.

3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.12.2007г. №31 «Об определении многоквартирных, индивидуальных жилых домов, средним условиям проживания».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     К. И. Савков